HÉSSia

a/ma^ líUamxxxz de ™

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 196/2022

São Roque, 17 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência
reserva do Plenário no dia 9 de fevereiro de 2022, das 19h30 às 22h00,
conforme pedido anexo de autoria de Paulo Augusto de Palermo,
presidente da LIDESA - Liga Desportiva São-Roquense.

O presente pedido se faz necessário para a
realização do Congresso Técnico da Copa das Nações 2022, que reunirá no
máximo 25 pessoas. Ressaltando que as pessoas que ingressarem na Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque apresentarão certificado de
vacinação para Covid, conforme §1° do artigo 1° do Ato da Mesa N° 7, de 08 de
outubro de 2021, correspondente ao grupo, à faixa etária e ao intervalo entre
as doses em que a pessoa se encontra, observado o cronograma vacinai
instituído pelo Plano Nacional de Vacinação do Ministério da Saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

1^

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQÜINHO ARRUDA)
Vereador

lêhtíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/01/2022 -11:12 568/2022/ah

CO
Oiíí
c\j in

ÚD Q
9cò

cmS
cj V
oo

SS
oO
CO d)

C 'í

rí- O
O
CO "D
O) «O
^ O

« O
CM Q)

o I
CM O

<1
Q ÍB

CC (Õ
Dc.y
< c
W.2

fI
<%
^ 0)

cn o
Ujp
CD Q)
O 5-
o:?
W o
O (0
O
CC 2
c CO

li
oi;

0) ^

O)

iü CO

•^2"O ü)

-dS
C 05
05 C
05 O
CO.ü

Q.

CTx:

5 CO
Q._r

"8 g
'CD 'o)

-I0 O

8.2

LU ra
0-

^ála/m>ía' (^a/máiíca. de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ÜDESA
CO

Oi*:
OJ to

LOO
°oó
(d:

Liga Desportiva São-Roquense '"ã
PROMOÇÃO EORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS g"

ENTIDADE INSCRITO NO CNPJ:13.404.13V0001-86
T=0
Çü
CO <3)

Cgw

SãoRoque, 13Janeiro de 2022, o.i'
CO "D
0>-O
1- ü

COo

OFfCíO 05/2022 g
O E
cvj o

<1
§ ®Venho por meio deite, solicitaros bons ofic.ios de VossaSenhoria iunto a cc íõ
cc.y
< C

Câmara Municipal da Estância Tunstica de São Roque, o Agendamer.to do Plenário no ^

£ wdia 09de Fevereiro de 2022 das 19H30 às 22hOO, para a realização do congresso < c

O ^tpcnico daCOPA DAS NAÇÕES 2022. ^ o
UJ-a
m ffi

Máximo 25 pessoas O
CE g

O °Na certeza de que dispensará especial atenção aeste ofício, desde já agradeço, ü §
C CO

igrenovando nteus ma<s sinceros (irotesso;. deelevada estima e distinuconsideração.

/' f E
/ §8

./ li
tu:2j± .SZ' CO

~iõ

P^ULO AUGUSTO DE PALERMO -g S
j PRESIDENTE ,i m

IIOESA -Liga Desportiva São-Roquense | 8

Ao

Ilu5tri5sitnü Spnhor

JÚLIO ANTONlO MARIANO

Prcr.jdHntp dnCcinidríi Municipal da Estância Turiítica de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 17/01/2022 -11:12 568/2022/ah